

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
	Proponente			
005765	ARROZ TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1 KG			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	75.000,0000	5,790	434.250,00
	BANCO DE PREÇOS	75.000,0000	7,580	568.500,00
	MATEUS SUPERMERCADO S/A	75.000,0000	4,390	329.250,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	75.000,0000	8,970	672.750,00
	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	75.000,0000	8,500	637.500,00
	VALORES MÉDIOS :		7,046	528.450,00
519914	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	45.000,0000	5,520	248.400,00
	BANCO DE PREÇOS	45.000,0000	6,960	313.200,00
	MATEUS SUPERMERCADO S/A	45.000,0000	4,290	193.050,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	45.000,0000	8,380	377.100,00
	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	45.000,0000	16,200	729.000,00
	VALORES MÉDIOS :		8,270	372.150,00
520373	AÇÚCAR CRISTAL 1 KG			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	30.000,0000	4,460	133.800,00
	BANCO DE PREÇOS	30.000,0000	5,000	150.000,00
	MATEUS SUPERMERCADO S/A	30.000,0000	3,590	107.700,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	30.000,0000	6,580	197.400,00
	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	30.000,0000	8,000	240.000,00
	VALORES MÉDIOS :		5,526	165.780,00
519917	CAFÉ - PCT 250GR.			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	30.000,0000	22,060	661.800,00
	BANCO DE PREÇOS	30.000,0000	13,930	417.900,00
	MATEUS SUPERMERCADO S/A	30.000,0000	13,990	419.700,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	30.000,0000	20,980	629.400,00
	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	30.000,0000	28,000	840.000,00
	VALORES MÉDIOS :		19,792	593.760,00
519919	ÓLEO DE SOJA 900ML.			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	15.000,0000	9,770	146.550,00
	BANCO DE PREÇOS	15.000,0000	9,230	138.450,00
	MATEUS SUPERMERCADO S/A	15.000,0000	7,390	110.850,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	15.000,0000	11,380	170.700,00
	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	15.000,0000	17,000	255.000,00
	VALORES MÉDIOS :		10,954	164.310,00
243172	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	45.000,0000	2,820	126.900,00
	BANCO DE PREÇOS	45.000,0000	4,650	209.250,00
	MATEUS SUPERMERCADO S/A	45.000,0000	2,190	98.550,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	45.000,0000	6,580	296.100,00
	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	45.000,0000	6,400	288.000,00
	VALORES MÉDIOS :		4,528	203.760,00
828507	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO (PCT 500GR)			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	60.000,0000	1,910	114.600,00
	BANCO DE PREÇOS	60.000,0000	2,600	156.000,00
	MATEUS SUPERMERCADO S/A	60.000,0000	1,790	107.400,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	60.000,0000	3,580	214.800,00
	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	60.000,0000	5,000	300.000,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	2,976	178.560,00
517745	LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE DE 200G			
ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	60.000,0000	9,070	544.200,00	
BANCO DE PREÇOS	60.000,0000	10,150	609.000,00	
MATEUS SUPERMERCADO S/A	60.000,0000	6,990	419.400,00	
MERCEARIA CAPIXABA LTDA	60.000,0000	10,780	646.800,00	
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	60.000,0000	15,000	900.000,00	
	VALORES MÉDIOS :	10,398	623.880,00	
520383	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER -400G			
R				
ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	30.000,0000	3,850	115.500,00	
BANCO DE PREÇOS	30.000,0000	4,930	147.900,00	
MATEUS SUPERMERCADO S/A	30.000,0000	2,900	87.000,00	
MERCEARIA CAPIXABA LTDA	30.000,0000	7,780	233.400,00	
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	30.000,0000	7,900	237.000,00	
	VALORES MÉDIOS :	5,472	164.160,00	
002181	CARNE EM CONSERVA			
ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	30.000,0000	9,380	281.400,00	
BANCO DE PREÇOS	30.000,0000	11,310	339.300,00	
MATEUS SUPERMERCADO S/A	30.000,0000	7,200	216.000,00	
MERCEARIA CAPIXABA LTDA	30.000,0000	17,980	539.400,00	
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	30.000,0000	17,000	510.000,00	
	VALORES MÉDIOS :	12,574	377.220,00	
243161	FARINHA DE MANDIOCA (FINA) AMARELA			
ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	30.000,0000	10,340	310.200,00	
BANCO DE PREÇOS	30.000,0000	12,910	387.300,00	
MATEUS SUPERMERCADO S/A	30.000,0000	8,690	260.700,00	
MERCEARIA CAPIXABA LTDA	30.000,0000	11,980	359.400,00	
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	30.000,0000	20,000	600.000,00	
	VALORES MÉDIOS :	12,784	383.520,00	
013792	SABAO EM BARRA			
ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	15.000,0000	9,020	135.300,00	
BANCO DE PREÇOS	15.000,0000	3,440	51.600,00	
MATEUS SUPERMERCADO S/A	15.000,0000	2,290	34.350,00	
MERCEARIA CAPIXABA LTDA	15.000,0000	4,780	71.700,00	
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	15.000,0000	4,000	60.000,00	
	VALORES MÉDIOS :	4,706	70.590,00	
559321	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA ENGARRAFADO - 500ML			
ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	30.000,0000	3,240	97.200,00	
BANCO DE PREÇOS	30.000,0000	6,020	180.600,00	
MATEUS SUPERMERCADO S/A	30.000,0000	2,890	86.700,00	
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	30.000,0000	14,000	420.000,00	
	VALORES MÉDIOS :	6,538	196.140,00	
559320	SARDINHA EM CONSERVA A OLEO - LATA 125G			
ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	30.000,0000	5,830	174.900,00	
BANCO DE PREÇOS	30.000,0000	6,400	192.000,00	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
MATEUS SUPERMERCADO S/A		30.000,0000	4,390	131.700,00
MERCEARIA CAPIXABA LTDA		30.000,0000	8,380	251.400,00
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA		30.000,0000	12,000	360.000,00
		VALORES MÉDIOS :	7,400	222.000,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
--------	-----------	-------	--------	--------------	----------

BANCO DE PREÇOS

519917	CAFÉ - PCT 250GR.		30.000,0000	13,930	417.900,00
Total do(s) item(ns)...					417.900,00

MATEUS SUPERMERCADO S/A

005765	ARROZ TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1 KG		75.000,0000	4,390	329.250,00
519914	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1		45.000,0000	4,290	193.050,00
520373	AÇÚCAR CRISTAL 1 KG		30.000,0000	3,590	107.700,00
519919	ÓLEO DE SOJA 900ML.		15.000,0000	7,390	110.850,00
243172	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G		45.000,0000	2,190	98.550,00
828507	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO (PCT 500GR)		60.000,0000	1,790	107.400,00
517745	LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE DE 200G		60.000,0000	6,990	419.400,00
520383	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER -400GR		30.000,0000	2,900	87.000,00
002181	CARNE EM CONSERVA		30.000,0000	7,200	216.000,00
243161	FARINHA DE MANDIOCA (FINA) AMARELA		30.000,0000	8,690	260.700,00
013792	SABAO EM BARRA		15.000,0000	2,290	34.350,00
559321	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA ENGARRAFADO - 500ML		30.000,0000	2,890	86.700,00
559320	SARDINHA EM CONSERVA A OLEO - LATA 125G		30.000,0000	4,390	131.700,00
Total do(s) item(ns)...					2.182.650,00
Total Geral					2.600.550,00

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
005765 ARROZ TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1 KG		75.000,0000	7,046	528.450,00
519914 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1		45.000,0000	8,270	372.150,00
520373 AÇÚCAR CRISTAL 1 KG		30.000,0000	5,526	165.780,00
519917 CAFÉ - PCT 250GR.		30.000,0000	19,792	593.760,00
519919 ÓLEO DE SOJA 900ML.		15.000,0000	10,954	164.310,00
243172 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G		45.000,0000	4,528	203.760,00
828507 FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO (PCT 500GR)		60.000,0000	2,976	178.560,00
517745 LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE DE 200G		60.000,0000	10,398	623.880,00
520383 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER -400GR		30.000,0000	5,472	164.160,00
002181 CARNE EM CONSERVA		30.000,0000	12,574	377.220,00
243161 FARINHA DE MANDIOCA (FINA) AMARELA		30.000,0000	12,784	383.520,00
013792 SABAO EM BARRA		15.000,0000	4,706	70.590,00
559321 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA ENGARRAFADO - 500ML		30.000,0000	6,538	196.140,00
559320 SARDINHA EM CONSERVA A OLEO - LATA 125G		30.000,0000	7,400	222.000,00

Total Geral: 4.244.280,00